
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Choroszcz do składu Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi 

Na podstawie art. 84 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 13 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi, stanowiącego załącznik do Uchwały W/I/08/2019 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi z dnia 28.03.2019 r., uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się trzech przedstawicieli Gminy Choroszcz do składu Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi, w osobach: 

1) Roberta Wardzińskiego - Burmistrza Choroszczy; 

2) .................................................................................; 

3) Ireneusza Jabłońskiego - radnego Rady Miejskiej w Choroszczy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22.02.2019 r. w sprawie 
powołania przedstawicieli Gminy Choroszcz do składu Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Gmin 
Górnej Narwi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61467EB5-9582-4320-B2FC-2FA8F870C942. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


